郑州市人民政府文件
郑政文 〔2016〕83号

郑州市人民政府

关于表彰2015年度全市环境保护

先进集体和先进个人的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

2015年,在市委、市政府的正确领导下,全市环保工作坚

持以科学发展观为指导,认真贯彻落实党的十八大和十八届三

中、四中、五中全会精神,紧紧围绕 “三大主体”工作,以环境

质量改善为核心,突出大气污染治理工作,积极开展污染减排、

重点流域区域环境综合整治、生态保护等重点工作,齐心协力,

克难攻坚,年度各项环保工作取得明显成效,为促进我市经济社

会又好又快发展作出了积极贡献,涌现出一大批先进集体和先进

—1—

个人。为鼓励先进、推进工作,经研究,决定对 新密市政府等

20个先进集体和牛丙伟等30名先进个人予以表彰。

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉,再接再厉,再创佳绩。

各级各部门要以先进为榜样,锐意进取,开拓创新,扎实工作,

为全市环境质量改善、建设生态郑州作出更大的贡献。

附件:2015年度全市环境保护先进集体和先进个人名单

2016年5月11日

—2—

附 件

2015年度全市环境保护

先进集体和先进个人名单

一、先进集体 (20个)

新密市政府

荥阳市政府

郑东新区管委会

上街区政府

市委宣传部新闻处

市妇联

市公安局

市城建委

市城管局

市环保局

市园林局

市农机局

市环境保护监测中心站

中原区环保局

金水区环保局

—3—

管城回族区环保局

郑州经济开发区环保局

中牟县环保局

登封市环境监察大队

新郑市环境监测站

二、先进个人 (30名)

牛丙伟  王书良  王红娟  王建军  王晓莉

王 曼  车少华  兰 伟  白建伟  乔运娟

师建立  邢 辉  张 红  李在龙  李建伟

李 钧  李腾飞  阿志强  陈 勇  陈显伦

蒋国良  陈增林  郑钰荣  郝 钢  杨 涛

高 丽  高丽萍  黄晓静  谢睿玲  詹宏喜

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2016年5月12日印发

—4—